CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade Tomada de Preço nº 2018.02.02.1, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM APLICAÇÃO DE MATRIZES DE BUSCA,
OBJETIVANDO PROMOVER GOVERNANÇA NOS PROCESSOS DE
COMPRAS PÚBLICAS E DIMINUIR OS RISCOS ATRAVÉS DOS
PROCESSOS DE GERENCIAMENTO DE RISCOS NAS COMPRAS
PÚBLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE (EXCLUSIVO ME
EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI,
do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a Licitação na
modalidade Tomada de Preço nº 2017.01.30.1, tipo menor preço, e,
ADJUDICO à empresa GP ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - ME, o
objeto da licitação, com o valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

/

1

8.

VES JUNIOR

Rua: Raimundo Costa, 553 • Centro • CEP: 62.870.000 • Pacaius • Ceará
Fone/Fax: (85) 3348-0205 • CNPJ: 01.349.741/0001-45

Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br